le 07 mai 2024 à 12 H : 00 

Nom de l’attributaire et Montant de l’offre retenue provisoirement : 

TOP TOURS-MAURITANIE, NIF : 10902048 : 

- Prix unitaire journalier de location : Deux mille cinquante Ouguiyas (2050) MRU 

HT 

- Montant plafond du contrat : Huit millions cinq cent sept mille cinq cents Ouguiyas 
(8 507 500) MRU HT  

- Durée du contrat : 12 mois à compter de la date de notification du marché. 

Nouakchott, le 22/05/2024 

PR-CPMP/Economie et Finances 
Mohamed Lemine CHEIKHNA